
1 

 

D. R. n. 18 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 2730 del 08/08/2014 di indizione della selezione, 

per titoli, per l’assegnazione di complessivi 106 assegni per 
l’incentivazione delle attività di tutorato, ripartiti tra Uffici e 
Dipartimenti, sede e tipologia di attività; 

VISTO il D.R. n. 3763 del 12/12/2014 relativo all’approvazione degli 
atti della procedura selettiva per titoli, per l’assegnazione, 
agli studenti iscritti all’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, di complessivi n. 106 assegni per l’incentivazione 
delle attività di tutorato, ripartiti tra le sedi e le tipologie di 
attività richieste dai Dipartimenti e dagli Uffici;  

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5 del predetto bando sono stati 
presentati alcuni ricorsi avverso le decisioni della 
commissione giudicatrice nominata con D.R. n. 3028 del 
01/10/2014; 

CONSIDERATO altresì che, successivamente al provvedimento di 
approvazione atti, sono state trasmesse all’Area 
Orientamento agli Studi e al Lavoro ulteriori candidature 
pervenute, a mezzo PEC, nei termini previsti dal predetto 
bando; 

RILEVATA pertanto, l’opportunità di procedere all’annullamento in 
autotutela del D.R. n. 3763 del 12/12/2014 in quanto la 
graduatoria di merito risulta inficiata dalla mancata 
valutazione delle suddette candidature;  

 
DECRETA 

 
-Di annullare in autotutela il Decreto Rettorale n. 3763 del 12/12/2014; 
- Di sospendere l’efficacia delle dichiarazioni di accettazione del conferimento 
dell’assegno sottoscritte ai sensi dell’art. 6 del D.R. n. 2730 del 08/08/2014 nelle 
more dell’approvazione della nuova graduatoria; 
- Di dare mandato alla Commissione giudicatrice, di cui in premessa, di 
effettuare la valutazione delle suddette candidature e di esaminare i riscorsi 
presentati, stilando la nuova graduatoria di merito. 
 

Bari, 09/01/2015 
F.to 

IL RETTORE 
Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

dipartimento 
ricerca, didattica 
e relazioni esterne 
 

 

 

 

 


